
7.05.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500098652-N-2018 z dnia 07-05-2018 r.

Bydgoszcz:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 542304-N-2018 

Data: 10/04/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Bydgoski Park Przemysłowo-Technologiczny sp. z o. o., Krajowy numer identyfikacyjny

34001127900000, ul. ul. Bydgoskich Przemysłowców  6, 85862   Bydgoszcz, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 52 365 33 10, e-mail przetargi@bppt.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): www.bppt.pl; www.bip.bpp.bydgoszcz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.1) 

W ogłoszeniu jest: II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa

infrastruktury z funkcją centrum demonstracyjnego/fab labs/living labs w Bydgoskim Parku

Przemysłowo – Technologicznym – w trybie zaprojektuj i wybuduj 

W ogłoszeniu powinno być: II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:Budowa

budynku typu biurowego oraz hali w ramach projektu pn "Budowa infrastruktury z funkcją

centrum demonstracyjnego/fab labs /living labs w Bydgoskim Parku Przemysłowo-

Technologicznym" 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 



7.05.2018

2/3

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie

robót budowlanych, polegających na budowie infrastruktury z funkcją centrum

demonstracyjnego/fab labs/living labs w Bydgoskim Parku Przemysłowo – Technologicznym. 2.

Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w rozumieniu

ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane, polegających na „Budowie infrastruktury z

funkcją centrum demonstracyjnego / fab labs / living labs w Bydgoskim Parku Przemysłowo-

Technologicznym” – w trybie zaprojektuj i wybuduj”, wraz ze sprawowaniem nadzoru

autorskiego nad realizacją wykonywanych robót budowlanych w zakresie określonym w

niniejszej umowie, ofercie Wykonawcy, specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

wyjaśnieniami do SIWZ, w tym w programie funkcjonalno-użytkowym (wraz z załącznikami). 

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj

i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: 1.Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie

robót budowlanych, polegających na budowie budynku typu biurowego oraz hali w ramach

projektu pn "Budowa infrastruktury z funkcją centrum demonstracyjnego/fab labs /living labs w

Bydgoskim Parku Przemysłowo-Technologicznym". 2.Przedmiot zamówienia obejmuje

zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku

Prawo budowlane, polegających na budowie budynku typu biurowego oraz hali w ramach

projektu pn "Budowa infrastruktury z funkcją centrum demonstracyjnego/fab labs /living labs w

Bydgoskim Parku Przemysłowo-Technologicznym" – w trybie zaprojektuj i wybuduj”, wraz ze

sprawowaniem nadzoru autorskiego nad realizacją wykonywanych robót budowlanych w

zakresie określonym w niniejszej umowie, ofercie Wykonawcy, specyfikacji istotnych warunków

zamówienia, wyjaśnieniami do SIWZ, w tym w programie funkcjonalno-użytkowym (wraz z

załącznikami). 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.1.2) 



7.05.2018

3/3

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium 7. Wadium wnoszone w pieniądzu należy

wpłacić przelewem na rachunek bankowy Bydgoskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego

Sp. z o.o. nr rachunku: 05 1160 2202 0000 0002 5584 6944 z dopiskiem „wadium w

postępowaniu na „Budowę infrastruktury z funkcją centrum demonstracyjnego/fab labs/living

labs w Bydgoskim Parku Przemysłowo – Technologicznym – w trybie zaprojektuj i wybuduj”, a

dowód wpłaty lub jego kopię, potwierdzoną przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem, należy

załączyć do oferty. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin

uznania rachunku Zamawiającego. 

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium 7. Wadium wnoszone w pieniądzu

należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Bydgoskiego Parku Przemysłowo-

Technologicznego Sp. z o.o. nr rachunku: 05 1160 2202 0000 0002 5584 6944 z dopiskiem

„wadium w postępowaniu na Budowę budynku typu biurowego oraz hali w ramach projektu pn

"Budowa infrastruktury z funkcją centrum demonstracyjnego/fab labs /living labs w Bydgoskim

Parku Przemysłowo-Technologicznym", a dowód wpłaty lub jego kopię, potwierdzoną przez

Wykonawcę za zgodność z oryginałem, należy załączyć do oferty. Za termin wniesienia wadium

w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 

 


